PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2016 года № 1/7
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 22 декабря 2015 года № 22/3 «О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на 1-й квартал 2016 года»
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23.04.2015 г. № 7/5  и на основании письма главы управы района Капотня города Москвы от 15.01.2016 г. № 29исх,  Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 22 декабря 2015 года № 22/3 «О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня на 1-й квартал 2016 года» следующие изменения:

1.1. Пункты 7, 19, 24 приложения к решению изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, главе управы района Капотня города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на  сайте органов местного самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                                       Н. В. Ситникова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от 28 января 2016 года № 1/7
Изменения в сводный районный календарный план по досуговой,  социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в районе Капотня

на 1-й квартал 2016 года
	№ пп
	Дата, время проведения
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Кол-во участников\

зрителей
	Ответственный

	7.
	Январь
	Проведение лыжных забегов выходного дня, в рамках физкультурных и массовых мероприятий, проводимых в рамках массового спортивного городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Лыжная трасса 1 квартал, д.4Б
	30
	ГБУ ЦДС «Капотня»

Сатановский О.В.

	19.
	Февраль
	Проведение лыжных забегов выходного дня, в рамках физкультурных и массовых мероприятий, проводимых в рамках массового спортивного городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Лыжная трасса 1 квартал, д.4Б
	30
	ГБУ ЦДС «Капотня»

Сатановский О.В.

	24.
	Март
	Проведение лыжных забегов выходного дня, в рамках физкультурных и массовых мероприятий, проводимых в рамках массового спортивного городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	Лыжная трасса 1 квартал, д.4Б
	30
	ГБУ ЦДС «Капотня»

Сатановский О.В.

PAGE